
 

 

 

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение 

с.Кузовлево 

(МБОУ с. Кузовлево) 

 

Приказ 

 

10.03.2020 года                                                                               №15|1 

 

 

«Об организации учебного процесса в МБОУ с.Кузовлево  

в период карантина» 

 

       В связи с неблагоприятной ситуацией, связанной с заболеваниями, 

вызванными новым короновирусом, приказа Управления образования Липецкой 

области от 10.03.2020г. № 335 «О реализации профилактических  

мероприятий», приказа отдела образования администрации Лев-Толстовского 

муниципального района от 10.03.2020г. № 59 «О реализации профилактических 

мероприятий» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 1..Приостановить учебный процесс с 11 марта 2020 года  до особого 

распоряжения. 

           2. Запретить до особого распоряжения проведение массовых  научных, 

образовательных, культурных и спортивных мероприятий с участием детей и 

подростков. 

            3. Классным руководителям — Ушаковой Г.В., Журавлевой Л.И., 

Кузовлевой О.И., Пантюшиной Ж.В.довести до сведения обучающихся и их 

родителей  о переходе на дистанционое обучение. Составить  и разместить на 

сайте школыГрафик проведения консультаций по всем предметам. 

             4. Кузовлевой Н.В., учителю инфороматики, ответственному за сайт 

школы: - ежедневно  размещать домашнее задание  по всем предметам.  

 

5. Конт роль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор МБОУ с.Кузовлево:                    Рощина Л.А. 

 

С приказом ознакомлен: 

Кузовлева Н.В.ю_______________ Ушакова Г.В.____________ 

Журавлева Л.И.______________ Кузовлева О.И.__________ 

Пантюшина Ж.В._____________ 

 



 

 

 

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение 

с.Кузовлево 

(МБОУ с. Кузовлево) 

 

Приказ 

 

03.03.2020 года                                                                               №15 

 

 

«Об организации учебного процесса в МБОУ с.Кузовлево  

в период карантина» 

 

На основании Постановления Главного государственного санитарного 

врача РФ от 10.07.2019 года № 10 «О мероприятиях по профилактике гриппа 

острых респираторных вирусных инфекций в эпидемическом сезоне 2019 - 

2020 годов», в связи с отсутствием в МБОУ с.Кузовлево  на занятиях 3 марта 

2020 года по причине болезни из 22 обучающихся – 9 чел (40,9 % обучающихся) 

Приказываю: 

1. Объявить в МБОУ с.Кузовлево карантин с временным 

приостановлением очной формы обучения на 7 календарных дней с 04 марта 

2020 г. по 10 марта 2020 г. включительно. 

2. С целью выполнения образовательных программ организовать 

прохождение учебного материала в соответствии с учебным планом с 

использованием форм электронного обучения, в том числе, предоставление 

заданий для учащихся по всем предметам учебного плана путем размещения на 

сайте школы, в электронном журнале. 

3. Классным руководителям проинформировать учащихся и их родителей о 

карантине и об организации учебного процесса в период с 04.03.2020 г. по 

10.03.2020 г.. 

4. На время карантина ввести масочный режим для всех сотрудников ОУ. 

5. Разместить настоящий приказ на официальном сайте ОУ. 

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы:  ________  Л.А.Рощина 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение 

с.Кузовлево 

(МБОУ с. Кузовлево) 

 

Приказ 

 

10.03.2020 года                                                                               №15|1 

 

 

«Об организации учебного процесса в МБОУ с.Кузовлево  

в период карантина» 

 

       В связи с неблагоприятной ситуацией, связанной с заболеваниями, 

вызванными новым короновирусом, приказа Управления образования Липецкой 

области от 10.03.2020г. № 335 «О реализации профилактических  

мероприятий», приказа отдела образования администрации Лев-Толстовского 

муниципального района от 10.03.2020г. № 59 «О реализации профилактических 

мероприятий» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 1..Приостановить учебный процесс с 11 марта 2020 года  до особого 

распоряжения. 

           2. Запретить до особого распоряжения проведение массовых  научных, 

образовательных, культурных и спортивных мероприятий с участием детей и 

подростков. 

            3. Классным руководителям — Ушаковой Г.В., Журавлевой Л.И., 

Кузовлевой О.И., Пантюшиной Ж.В.довести до сведения обучающихся и их 

родителей  о переходе на дистанционое обучение. Составить  и разместить на 

сайте школыГрафик проведения консультаций по всем предметам. 

             4. Кузовлевой Н.В., учителю инфороматики, ответственному за сайт 

школы: - ежедневно  размещать домашнее задание  по всем предметам.  

 

6. Конт роль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор МБОУ с.Кузовлево:                    Рощина Л.А. 

 

С приказом ознакомлен: 

Кузовлева Н.В.ю_______________ Ушакова Г.В.____________ 

Журавлева Л.И.______________ Кузовлева О.И.__________ 

Пантюшина Ж.В._____________ 



 

 

 


